ПРОТОКОЛ № 46/2022

заседания коллегии Ассоциации Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров»

(Ассоциация СРО  «МСКИ»)

г. Екатеринбург

ул. Московская, д.195, офис 1126

Время проведения: 11.00 – 12.00 (время местное)

«06» декабря 2022 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОЛЛЕГИИ: Лебедева Л.Г.

Согласно п. 6.3. Положения о постоянно действующем коллегиальном органе управления

Ассоциации Саморегулируемая организация «Межрегиональный союз кадастровых

инженеров» (далее – Ассоциация, Ассоциация СРО «МСКИ») на заседаниях Коллегии

председательствует Председатель Коллегии Ассоциации.

ЧЛЕНЫ КОЛЛЕГИИ: Белых Н.К., Коновалов В.Е., Тарелкин Е.П. (Он-лайн). Кворум для

принятия решений имеется, 4 (четыре) члена Коллегии, 57,14%.

ПРИГЛАШЕННЫЕ: Теплых О.А. – Директор Ассоциации, секретарь заседания Коллегии

(протокол № 40 от 11.12.2018); Копытова И.А. - Начальник методического отдела

Ассоциации.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявлений о принятии в члены Ассоциации;

2. Рассмотрение заявления о приостановлении стажировки;

3. Утверждение изменений, вносимых в программу стажировки;

4. Прекращение стажировки.

1. СЛУШАЛИ: Рассмотрение заявлений о принятии в члены Ассоциации

  Докладчик О.А. Теплых

Поступили заявления о принятии в члены Ассоциации

РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации следующих соискателей:

№

п/п

Регистрационный

номер в реестре

членов СРО

ФИО

Идентификационный номер

квалификационного

аттестата

1. 2711 Загумёнова Анна Шамиловна Выписка из протокола №

03/20-КЗН

23.12.2020

2. 2712 Козина Юлия Николаевна Выписка из протокола №

04/2022-23

07.10.2022

3. 2713 Козлов Андрей Николаевич 53-12-166

4. 2714 Космодемьянская Дарья

Сергеевна

Выписка из протокола №

02/2021-72

26.04.2021

5. 2715 Аверкиева Алена Юрьевна 66-16-951

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Рассмотрение заявления о приостановлении стажировки

Докладчик И.А. Копытова

24.11.2022 стажером Фалевой Натальей Юрьевной (УИН № 007-449) предоставлено

заявление о приостановлении стажировки в связи с иными обстоятельствами,

препятствующими прохождению стажировки.

2

РЕШИЛИ: В соответствии с пп.12 п. 6.1 Правил организации Ассоциацией прохождения

стажировки физическими лицами приостановить стажировку Фалевой Н.Ю. (УИН № 007-

449), на 1 год (т.е. до 05.12.2023) с возможностью возобновить стажировку до

установленного срока.

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

3. СЛУШАЛИ: Утверждение изменений, вносимых в программу стажировки

Докладчик И.А. Копытова

01.12.2022 стажером Бабенковым Вадимом Михайловичем (УИН № 007-392) направлено

уведомление о внесении изменений в программу стажировки в связи с изменением условий

трудового договора.

РЕШИЛИ: Утвердить изменения, внесенные в программу стажировки Бабенкова В.М.

(УИН № 007-392).

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

4. СЛУШАЛИ: Прекращение стажировки

Докладчик И.А. Копытова

28.11.2022 стажером Жевнерович Антониной Сергеевной (УИН № 007-189), предоставлено

заявление о прекращении стажировки:

РЕШИЛИ: В связи с наступлением обстоятельств, предусмотренных пп. 1 п. 5.17 Правил

организации Ассоциацией прохождения стажировки физическими лицами, стажировка

указанного лица прекращена:

№

п/п

УИН ФИО

1. 007-189 Жевнерович Антонина Сергеевна

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

Председатель Коллегии Ассоциации                                                                        Л.Г. Лебедева

Секретарь заседания Коллегии Ассоциации                                                              О.А. Теплых